

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Dostawa i montaż mierników energii elektrycznej na terenie Ośrodka Szkoleniowo-Rekreacyjnego w Niesulicach
ADRES INWESTYCJI : Niesulice, 66-213 Skąpe
INWESTOR : Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze
ADRES INWESTORA : Ul. Partyzantów 42, 65-332 Zielona Góra

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mateusz Pigulski (Elektryczny)
DATA OPRACOWANIA : 29.09.2021

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
III kwartał 2021 roku : III kwartał 2021 roku

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	00,00 % R+S
Koszty zakupu [Kz]	00,00 % Mbezp
Zysk [Z]	00,00 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	00,00 % $\Sigma(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.09.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Dostawa i montaż mierników energii elektrycznej na terenie Ośrodka Szkoleniowo-Rekreacyjnego w Niesulicach								
1	KNR 4-03 0907-04	Odlączenie przewodów o przekroju żył do 10 mm ² od listew zaciskowych w puszkach odgałęźnych i odgałęźnikach n.t. i p.t. obmiar = 144,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,2205 r-g/kpl.	r-g	31,7520	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-03 1126-06	Demontaż wyłączników warstwowych 4 - biegunowych (poza tablicowymi) o natężeniu prądu do 200 A obmiar = 8,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,336 r-g/szt.	r-g	2,6880	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
3	KNR 5-14 0504-01	Montaż jednotaryfowych liczników energii elektrycznej czynnej i biernej na prąd znamionowy do 5 A - 1 systemów pomiarowych do pomiaru bezpośredniego obmiar = 8,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,73*0,955=0,69715 r-g/szt.	r-g	5,5772	0,000	0,00		
2*		-- M -- licznik energii czynnej 1 szt./szt.	szt.	8,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
4	KNR-W 5-08 0803-04	Podłączenie przewodów pojedynczych pod zaciski lub bolce; przekrój żyły do 16 mm ² obmiar = 24,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,0263 r-g/szt.	r-g	0,6312	0,000	0,00		
2*		-- M -- LgY 10 mm ² 1,25 m/szt.	m	30,0000	0,000		0,00	
3*		Końcówka tulejkowa izolowana HI 10 4 szt/szt.	szt	96,0000	0,000		0,00	
4*		Końcówka oczkowa izolowana KOI 10/8 8*3=24 szt	szt	24,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
5	KNR-W 5-08 0803-04	Podłączenie przewodów pojedynczych pod zaciski lub bolce; przekrój żyły do 16 mm ² obmiar = 8,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,0263 r-g/szt.	r-g	0,2104	0,000	0,00		
2*		-- M -- LgY 10 mm ² 1,5 m/szt.	m	12,0000	0,000		0,00	
3*		Końcówka tulejkowa izolowana HI 10 2 szt/szt.	szt	16,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR-W 4-03 1202-02	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 2,3-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia obmiar = 8,000 pomiar.	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 1,76 r-g/pomiar.	r-g	14,0800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 00% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 0,0% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 00% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 00% od (Σ(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S)))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł